
UNIDADE: PE | JABOATÃO | AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

Nº

1 

2 

3 

4 

5

 6 

7

8 

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

NOME CANDIDATO

FILIPE CALLOU CRUZ GOMES AMORIM

MARIA EDUARDA GARCIA SARAIVA

ISMAELLY ARAUJO ISIDIO DE ALMEIDA SEIXAS

MARIA LUÍSA JARDIM

PHYETRA CAROLINNE BARROS SALES

RENATA MARINHO COSTA

EMANUEL MORAES BATISTA

MARIA FERNANDA LUZ SILVA MOURA

MATHEUS MOURA SOARES WOJCIUK

PEDRO JUBERT GOUVEIA FINIZOLA DA CUNHA

JOÃO GABRIEL DE MORAES JORDÃO

BEATRIZ VITORIA ELVIRA DE LIMA

MARIA LUÍSA MOLA DE FARIAS BARBOSA

DANIEL LUCAS VICENTE DA SILVA

RAUL FELIPE PAES CORDEIRO

SOFIA TOSCANO DE CARVALHO RODRIGUES MUNIZ BEL

ANNA LUIZA LIMA PEREIRA

BÁRBARA VASCONCELOS PEIXOTO

LETÍCIA MARIA DA CUNHA SOUSA

MARIA JÚLIA MONTEIRO SILVA

ESDRAS DANIEL LOPES DA SILVA

GUILHERME FALCÃO FERREIRA

LUCAS VINÍCIUS ANDRADE DE BARROS

ANNA BEATRIZ MORAIS MORATO MACENA

RAFAELA SAONETTI KAWASAKI

WAGNER ALVES SILVA JUNIOR

JACIEL ALVES DA SILVA NETO

GIOVANNA MANOELA LIMA PERRIER

FERNANDA PEREIRA TAVARES

SANIELLY TRANQUILINO DA SILVA QUIRINO

MARIA EDUARDA MORATO MASCENA SANTOS

MARIA EDUARDA DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE DA SILVA LINS

LORENA RESENDE CIPRIANO

AFONSO HENRIQUE AZEVEDO DE BARROS

KASSSANDRA LUMMA BEZERRA ALVES

JULIA NUNES DE SOUZA

KALINY PAZ LOPES DO NASCIMENTO

CPF

708********
110********
137********
100********
708********
981********
081********
121********
866********
102********
712********
107********
092********
129********
112********
095********
020********
141********
118********
182********
134********
115********
711********
105********
085********
124********
146********
714********
691********
157********
049********
705********
146********
158********
125********
109********
124********
136********

STATUS

AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO

CLASSIFICAÇÃO

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

VESTIBULAR UNIFICADO AFYA
Processo Seletivo para o Curso de Medicina - Modalidade Prova On-Line

Edital 01/2026
Semestre Letivo 2026/1

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos
APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 1ª OPÇÃO no Processo
Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de
efetivação de matrícula entre 03/11 e 05/11.



UNIDADE: PE | JABOATÃO | AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

Nº

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

NOME CANDIDATO

MARIA CLARA LIMA PEREIRA
LUNA BENEVIDES AMORIM NOGUEIRA

JOÃO GABRIEL CAVALCANTI CHAVES LOUREIRO CLARA
MARIA DE ARAUJO FERREIRA

LAURA BRAGA GOUVEIA DE SOUZA
LETICIA BIANCA DAS NEVES LOPES

ISADORA ALVES AVELINO
IVAN THIAGO OLIVEIRA DA SILVA

EMANOEL FELICIANO MELO MORAES
MARIA CLARA ALVES SANTANA 

GABRIEL REIS MARQUES AURÉLIO
MARIA CLARA SEVERO SOUSA CHAVES DODÔ MARIA

FERNANDA CAVALCANTI DE MORAIS
LUCAS ALBUQUERQUE

CAMYLE DIONISIO SANTOS
JÚLIA CHRISTINNE FERREIRA ALMEIDA

NICOLAS BUARQUE
LOUISE NORÕES TAVARES MARACAJÁ

SILVIO CAVALCANTI CASTELO BRANCO FILHO
ANA CLARA NASCIMENTO AMORIM

CPF

119********
092********
705********
096********
715********
117********
134********
155********
130********
125********
009********
112********
087********
091********
098********
097********
134********
147********
041********
057********

STATUS

AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO
AP ROVA DO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

---

---

---

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

VESTIBULAR UNIFICADO AFYA
Processo Seletivo para o Curso de Medicina - Modalidade Prova On-Line

Edital 01/2026
Semestre Letivo 2026/1

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos
APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 1ª OPÇÃO no Processo
Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de
efetivação de matrícula entre 03/11 e 05/11.

Luiz Cláudio Pereira
Diretor Acadêmico de Graduação


