

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 1ª OPÇÃO no Processo Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de efetivação de matrícula entre 03/11 e 05/11.

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

	UNIDADE: PE JABOATÃO AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO						
N°	NOME CANDIDATO	CPF	STATUS	CLASSIFICAÇÃO			
1	FILIPE CALLOU CRUZ GOMES AMORIM	708******	AP ROVA DO	1			
2	MARIA EDUARDA GARCIA SARAIVA	110******	AP ROVA DO	2			
3	ISMAELLY ARAUJO ISIDIO DE ALMEIDA SEIXAS	137******	AP ROVA DO	3			
4	MARIA LUÍSA JARDIM	100******	AP ROVA DO	4			
5	PHYETRA CAROLINNE BARROS SALES	708******	AP ROVA DO	5			
6	RENATA MARINHO COSTA	981******	AP ROVA DO	6			
7	EMANUEL MORAES BATISTA	081******	AP ROVA DO	7			
8	MARIA FERNANDA LUZ SILVA MOURA	121******	AP ROVA DO	8			
9	MATHEUS MOURA SOARES WOJCIUK	866******	AP ROVA DO	9			
10	PEDRO JUBERT GOUVEIA FINIZOLA DA CUNHA	102******	AP ROVA DO	10			
11	JOÃO GABRIEL DE MORAES JORDÃO	712******	AP ROVA DO	11			
12	BEATRIZ VITORIA ELVIRA DE LIMA	107******	AP ROVA DO	12			
13	MARIA LUÍSA MOLA DE FARIAS BARBOSA	092******	AP ROVA DO	13			
14	DANIEL LUCAS VICENTE DA SILVA	129******	AP ROVA DO	14			
15	RAUL FELIPE PAES CORDEIRO	112******	AP ROVA DO	15			
16	SOFIA TOSCANO DE CARVALHO RODRIGUES MUNIZ BEL	095******	AP ROVA DO	16			
17	ANNA LUIZA LIMA PEREIRA	020******	AP ROVA DO	17			
18	BÁRBARA VASCONCELOS PEIXOTO	141******	AP ROVA DO	18			
19	LETÍCIA MARIA DA CUNHA SOUSA	118******	AP ROVA DO	19			
20	MARIA JÚLIA MONTEIRO SILVA	182******	AP ROVA DO	20			
21	ESDRAS DANIEL LOPES DA SILVA	134******	AP ROVA DO	21			
22	GUILHERME FALCÃO FERREIRA	115******	AP ROVA DO	22			
23	LUCAS VINÍCIUS ANDRADE DE BARROS	711******	AP ROVA DO	23			
24	ANNA BEATRIZ MORAIS MORATO MACENA	105******	AP ROVA DO	24			
25	RAFAELA SAONETTI KAWASAKI	085******	AP ROVA DO	25			
26	WAGNER ALVES SILVA JUNIOR	124******	AP ROVA DO	26			
27	JACIEL ALVES DA SILVA NETO	146******	AP ROVA DO	27			
28	GIOVANNA MANOELA LIMA PERRIER	714******	AP ROVA DO	28			
29	FERNANDA PEREIRA TAVARES	691******	AP ROVA DO	29			
30	SANIELLY TRANQUILINO DA SILVA QUIRINO	157******	AP ROVA DO	30			
31	MARIA EDUARDA MORATO MASCENA SANTOS	049******	AP ROVA DO	31			
32	MARIA EDUARDA DOS SANTOS	705******	AP ROVA DO	32			
33	PEDRO HENRIQUE DA SILVA LINS	146******	AP ROVA DO	33			
34	LORENA RESENDE CIPRIANO	158******	AP ROVA DO	34			
35	AFONSO HENRIQUE AZEVEDO DE BARROS	125******	AP ROVA DO	35			
36	KASSSANDRA LUMMA BEZERRA ALVES	109******	AP ROVA DO	36			
37	JULIA NUNES DE SOUZA	124******	AP ROVA DO	37			
38	KALINY PAZ LOPES DO NASCIMENTO	136******	AP ROVA DO	38			





As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 1ª OPÇÃO no Processo Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de efetivação de matrícula entre 03/11 e 05/11.

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

	UNIDADE: PE JABOATÃO AFYA FACULDAI			
N°	NOME CANDIDATO	CPF	STATUS	CLASSIFICAÇÃO
39	MARIA CLARA LIMA PEREIRA	119******	AP ROVA DO	39
40	LUNA BENEVIDES AMORIM NOGUEIRA	092******	AP ROVA DO	40
41	JOÃO GABRIEL CAVALCANTI CHAVES LOUREIRO CLARA	705******	AP ROVA DO	41
42	MARIA DE ARAUJO FERREIRA	096******	AP ROVA DO	42
43	LAURA BRAGA GOUVEIA DE SOUZA	715******	AP ROVA DO	43
44	LETICIA BIANCA DAS NEVES LOPES	117******	AP ROVA DO	44
45	ISADORA ALVES AVELINO	134******	AP ROVA DO	45
46	IVAN THIAGO OLIVEIRA DA SILVA	155******	AP ROVA DO	46
47	EMANOEL FELICIANO MELO MORAES	130******	AP ROVA DO	47
48	MARIA CLARA ALVES SANTANA	125******	AP ROVA DO	48
49	GABRIEL REIS MARQUES AURÉLIO	009*****	AP ROVA DO	49
50	MARIA CLARA SEVERO SOUSA CHAVES DODÔ MARIA	112******	AP ROVA DO	50
51	FERNANDA CAVALCANTI DE MORAIS	087******	AP ROVA DO	51
52	LUCAS ALBUQUERQUE	091******	AP ROVA DO	52
53	CAMYLE DIONISIO SANTOS	098******	AP ROVA DO	53
54	JÚLIA CHRISTINNE FERREIRA ALMEIDA	097******	AP ROVA DO	54
55	NICOLAS BUARQUE	134******	AP ROVA DO	55
56	LOUISE NORÕES TAVARES MARACAJÁ	147******	DESCLASSIFICADO	
57	SILVIO CAVALCANTI CASTELO BRANCO FILHO	041******	DESCLASSIFICADO	
58	ANA CLARA NASCIMENTO AMORIM	057******	DESCLASSIFICADO	

Luiz Cláudio Pereira Diretor Acadêmico de Graduação